
 

 Strana 1 (celkem 1)  
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZVZ), o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 

„Zpracování projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a výkonu 

autorského dozoru pro projekt: Nové technologie v technických oborech 

střední školy – SPŠ Hronov Hostovského“ 

zadávanou v otevřeném řízení jako nadlimitní veřejnou zakázku na služby 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 

1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Královéhradecký kraj 

Sídlo:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:  708 89 546 

Zastoupení:  Bc. Lubomír Franc - hejtman 

 

1.2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a výkonu 

autorského dozoru v rámci projektu Nové technologie v technických oborech střední školy - SPŠ Hronov 

Hostovského. 

 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

- cena sjednaná ve smlouvě činí 1 692 500 Kč bez DPH/ 2 047 925 Kč včetně DPH 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

2.1. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

- SVIŽN s.r.o. 

se sídlem Milady Horákové 298/123, 160 00 Praha 6 

IČO 033 01 087 

2.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídky byly hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, dle § 

78 odst. 1 písm. b) ZVZ. Nejvhodnější nabídkou byla označena nabídka, která obsahovala nejnižší 

nabídkovou cenu. 

Nabídka uchazeče SVIŽN s.r.o., se sídlem Milady Horákové 298/123, 160 00 Praha 6, IČO 033 01 087 splnila 

všechny zákonem a zadavatelem určené požadavky na zpracování nabídky a podala nejnižší nabídkovou 

cenu v Kč bez DPH. 

2.3. Subdodavatelské plnění: 

 



 

 Strana 2 (celkem 2)  
 

   

 

 

Obchodní firma, sídlo IČO 

Činnost 

subdodavatele, 

kterou bude při 

realizaci provádět 

Michal Volbrecht, se sídlem Jeseniova 2582/16, 130 00 

Praha 
753 53 148 

Spolupráce při zpracování 

architektonicko-

stavebního řešení 

projektu 

 

3. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Celková cena 

bez DPH 

Celková cena 

včetně DPH 

1. 
JIKA - CZ s.r.o., se sídlem Čibuz 6, 503 03 

Smiřice 
25917234 2 850 000,- 3 448 500,- 

2. 

TECHNICO Opava s.r.o., se sídlem 

Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 

Opava 

25849204 2 110 000,- 2 553 100,- 

3. 

B K N , spol. s r.o., se sídlem 

Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 

566 01 Vysoké Mýto 

15028909 2 868 000,- 3 470 280,- 

4. 
SVIŽN s.r.o., se sídlem Milady Horákové 

298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6 
03301087 1 692 500,- 2 047 925,- 

5. 

Energy Benefit Centre a.s., se sídlem 

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 

6 

29029210 2 463 000,- 2 980 230,- 

6. 

ARCHITEP HK s.r.o., se sídlem 

Habrmanova 323/15, Pražské Předměstí, 

500 02 Hradec Králové 

27542238 1 850 000,- 2 238 500,- 

 

4. Seznam uchazečů, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni: 
- Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení 

5. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: 

- Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení 

 

6. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

- Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení 

 
7. Důvod zrušení zadávacího řízení 

- Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

 

V Hradci Králové dne 12. 8. 2016 

                                                                                                            
 
………………………………………………………….. 
Mgr. Bc. Jarmila Konečná 
zástupce zadavatele 


		2016-08-12T15:16:28+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




